

Pruszków, dnia 12.02.2021 roku

**Nr postępowania: ZP.272.09.2020**

**Wykonawcy w postępowaniu**

**Informacja o zmianie ogłoszenia o zamówieniu i zmianie SIWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę wyrobów jednorazowego użytku**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), Komisja przetargowa zmienia treść SIWZ, w ten sposób, że w pkt. IX.1 dodaje : Część 24 – 300 zł

Na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), Komisja przetargowa informuje o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu, w ten sposób, że:

1. Sekcja IV.2.2 zamiast: 17.02.2021 r. Czas lokalny 11:00, powinno być: 25.02.2021 r. czas lokalny 13:00
2. Sekcja IV.2.7 zamiast: 17.02.2021 r. Czas lokalny 11:05, powinno być: 25.02.2021 r. czas lokalny 13:05
3. Sekcja IV.2.6 zamiast: 60 dni tj. do 17.04.2021 r., powinno być: 60 dni tj. do 25.04.2021 r
4. Sekcja VI.3. zamiast: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w prawidłowej wysokości: Część 4 - 600,00 zł, Część 7 - 900,00 zł, Część 12 - 100,00 zł, Część 13 – 500,00 zł, Część 15 – 1000,00 zł, Część 18 – 150,00 zł, Część 21 – 1000,00 zł, Część 23 – 100,00 zł, Część 25 – 100,00 zł, Część 27 – 100,00 zł, Część 30 – 1500,00 zł, Część 31 – 100,00 zł, Część 32 – 50,00 zł, Część 34 – 10,00 zł, Część 35 – 100,00 zł, Część 36 – 500,00 zł, Część 40 – 500,00 zł, Część 41 – 30,00 zł, Część 42 – 50,00 zł, Część 44 – 5,00 zł, Część 46 – 100,00 zł, Część 47 – 3000,00 zł, Część 50 – 100,00 zł, Część 51 – 50,00 zł, Część 53 – 50,00 zł, Część 58 – 100,00 zł, Część 61 – 30,00zł, Część 62 – 300,00 zł, Część 63 – 300,00 zł,

powinno być: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w prawidłowej wysokości: Część 4 - 600,00 zł, Część 7 - 900,00 zł, Część 12 - 100,00 zł, Część 13 – 500,00 zł, Część 15 – 1000,00 zł, Część 18 – 150,00 zł, Część 21 – 1000,00 zł, Część 23 – 100,00 zł, Część 25 – 100,00 zł, Część 27 – 100,00 zł, Część 30 – 1500,00 zł, Część 31 – 100,00 zł, Część 32 – 50,00 zł, Część 34 – 10,00 zł, Część 35 – 100,00 zł, Część 36 – 500,00 zł, Część 40 – 500,00 zł, Część 41 – 30,00 zł, Część 42 – 50,00 zł, Część 44 – 5,00 zł, Część 46 – 100,00 zł, Część 47 – 3000,00 zł, Część 50 – 100,00 zł, Część 51 – 50,00 zł, Część 53 – 50,00 zł, Część 58 – 100,00 zł, Część 61 – 30,00zł, Część 62 – 300,00 zł, Część 63 – 300,00 zł, Część 24 – 300,00 zł

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
/-/ Grzegorz Beblowski